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VENETO

50 Rana

Campionati Regionali Assoluti Maschili
RISULTATI

Rosa, Domenica 11/03/2018 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
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4°
5°
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7°
8°
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4°
5
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1°
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3°
4°
5
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Atleta

CARLI LUCA

ZANGHELLINI JONATHAN
PALAZZOLO GIULIO
GALASSI MICHELE

TURCO BOVOLENTA MARCO
SINARDI EDDY

ZAUSA MATTIA

PICCOLO MICHELE

MENIN ALBERTO
CAPODAGLIO ENRICO
MICHIELETTO MATTEO
MARCHI ALESSANDRO
TAVIAN MARCO

PAULON MANUEL
SARTORI CARLO ALBERTO
GAJIC MARCO

BUSATO GIOVANNI

FINOTTO STEFANO

TONETTO GIANMARCO
NALATO PAOLO
MARCONATO EDOARDO
VENDRAMINETTO LEONARDO
VISENTINI FRANCESCO
MARTELLO DAVIDE

BERNARDI MICHAEL
BEDON MARCO
GOBBO LUCA

ZAUSA ANDREA
BEDON ANDREA
MENTA MARCO
STEFANELLO JACOPO
TONIOLO TOMMASO

Serie

Anno

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2002
2000
2000
2000
2000
2002
2003
2001

2000
1999
2000
2001
2001
2001
2003
2000

1994
1999
1999
2000
1999
2002
2000
1999

Foglion. 1
11/03/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

GABBIANO
OCCHIOBELLO NUOTO
STILELIBERO SSD
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

GABBIANO

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

SPORT MANAGEMENT
HYDROS

HYDROS

HYDROS

HYDROS

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
SCHIO NUOTO

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
LEOSPORT

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

Tempo Pti

00:32.39
00:33.11
00:33.68
00:33.89
00:34.44
00:34.77
00:35.03
00:35.30

00:30.65
00:30.82
00:31.07
00:31.20
00:31.88
00:32.27
00:32.76
00:32.94

00:29.93
00:30.12
00:30.16
00:30.39
00:30.57
00:30.64
00:31.09
00:31.16

00:28.69
00:29.46
00:29.58
00:29.85
00:30.00
00:30.09
00:30.34
00:30.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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